

**Constructia si reabilitarea
blocurilor sanitare la posturile
vamale la frontiera Republicii
Moldova /Mirnoe-Tabaki N
0001/2018-15-EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele electrice ВЛ-0,22 кВ**

Valoarea de deviz 12 381 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (для заземления)	m3	5,67	181,63 181,63	1 029,84 1 029,84
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (для заземления)	m3	5,67	55,93 55,93	317,12 317,12
		<i>Total</i>	lei			1 346,96
		<i>Fondul social</i>	22,50 %			303,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			1 650,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			82,50
		<i>Total</i>	100,00 +			1 732,53
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			34,65
		Total Lucrari de constructie				1 767,18

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 346,96
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-526-2	Clema SL11.11	buc	1,00	399,82 133,77	399,82 133,77
4	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20 A SV19-40	buc	1,00	134,80 67,46	134,80 67,46
5	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-5 cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-5 -2x35 mm2	1000 m	0,025	4 304,54 3 761,74	107,61 94,04
6	Pretul firmei	Cablu СИП-5 -2x35 mm2	m	25,00	27,40 0,00	685,00 0,00
7	136	Banda F2007	m	4,00	19,17 0,00	76,68 0,00
8	137	Screpa A200	buc	4,00	5,65 0,00	22,60 0,00
9	163	Consola CA 1500	buc	3,00	65,00 0,00	195,00 0,00
10	162	Curau CSB	buc	11,00	2,62 0,00	28,82 0,00
11	110-0305	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	3,00	29,00 0,00	87,00 0,00
12	161	Clema PA 1500	buc	1,00	105,00 0,00	105,00 0,00
13	1516	Capac CPTAU-16	buc	4,00	34,00 0,00	136,00 0,00
14	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc	2,00	24,42 0,00	48,84 0,00
15	1513	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	4,00	150,40 0,00	601,60 0,00
16	1519	Clema RDP-25/CN	buc	4,00	102,67 0,00	410,68 0,00
17	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, LVA-440-CS	set	1,00	534,93 172,98	534,93 172,98
18	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 120x70mm оцинкованный	100 m	0,08	17 621,68 2 168,02	1 409,73 173,44
19	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 678,16 478,00	503,45 143,40
20	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund,	100 m	0,36	2 861,58 1 228,16	1 030,17 442,14

1	2	3	4	5	6	7
		diametru 20 mm				
21	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,04	11 893,28 2 392,89	475,73 95,72
22	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m	0,03	8 574,27 2 000,80	257,23 60,02
23	404-28	Clema K296	buc	1,00	22,86 0,00	22,86 0,00
24	404-29	Clema K687	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
25	404-27	Clema K867	buc	1,00	18,20 0,00	18,20 0,00
26	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,01	18 748,65 3 586,45	187,49 35,86
		<i>Total</i>	lei			7 499,25
		<i>Fondul social</i>	22,50 %			319,24
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			209,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			8 028,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			354,71
		<i>Total</i>	100,00 +			8 382,95
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			167,66
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				8 550,61 1 418,84

		Total	lei		10 318
		TVA	20,00 %		2 064
		Total deviz: Inklusiv salariu			12 381 2 766

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)